qñ ambe p̄sigunt in eodē et ita de alijs dicat.  
Cōsistētia. Hic facit qd dictū ē dices q; nos di  
cim<sup>9</sup> mōstrari p̄sistētia morbi qñ oñdit morb<sup>9</sup> aut  
ēt acut<sup>9</sup> vel pacut<sup>9</sup> vel diuturn<sup>9</sup>: et hoc ē necessariū  
ad cognoscēdū statū morbi si ē p̄pinqu<sup>9</sup> vel nō. si  
cū dicim<sup>9</sup> q; aliqua oñdūt poxismos intelligim<sup>9</sup> q;  
oñdūt interpolationēs cē tertianas: aut quotidianas  
aut quartanas aut qua hora diei vñ nocti futurꝝ sit  
p̄ncipiū poxismi. Et p̄ addidit. Nūc gal. p̄mē  
tal illā p̄ticulā circuitus adiunscē icremēta. Et di  
uidit in qnq; p̄tes. p̄ introducēdo p̄tē docet qd in  
telligim<sup>9</sup> p̄ incremēta circuitus. 2° in qb<sup>9</sup> dispositi  
onib<sup>9</sup> p̄sistit icremēta morbi. 3° icidenī q; ps poxis  
mi sit d̄terior. 4° docz quō ista icremēta significat  
dispositionē p̄sistētia morbi. 5° infert utilitatē ptis  
2° ibi: augmētū. n. 2° ibi. h̄ piod<sup>9</sup>. 4° ibi: festinās  
anteq; 5° ibi. Ex quo at y. Et no. p̄ hic cōter iue  
niri litterā p̄mēti trāpositā. Nā ponit ex<sup>9</sup> pleu  
retici q; vñ eē in parte p̄cipali. 2° ibi. Et ego nota  
bo vbi infra vñ cē. De p̄ia ḡ p̄te dicit y. addidisse  
circuitus adiunscē tc. Et iō vñ p̄scrutari si p̄ illa  
possint intelligi poxismos et p̄sistētia dispositiōes  
Bicit scđoꝝ per incremēta circuitus intelligit se  
briū circuitus augmēta et interpolationēs et status  
et per ista significat morbi lōgīqtas statusvt statiz  
oñdet. Nota ḡ incremēta circuitus nō notari ni  
si in febribus piodicis. Augmētū. n. scđe. Fac  
qd dictū ē dices quo ad hāc partē tria. primū ē q;  
augmētū 2° actiōis r<sup>9</sup> p̄cedēt p̄sideraf in trib<sup>9</sup> ex  
tpe incipēdi, ex lōgitudine sue duratiōis et ex ma  
gnitudine eius. Bicit 2° q; magnitudo morbi si  
ue dicat magnitudo sue fortitudo ē vna et eadem  
intētio q; medici cū volūt dicere febrē eē fortē vel  
aliū morbū dicit ipsū magni dicit. 3° q; hec febris  
maiōz q; solet eē qñ incipit prius q; soleat et hec at  
tinet ad tps incipēdi. Aliq; dñuci<sup>9</sup> p̄seuerat q; atti  
net lōgitudini. Aliq; vero incipit sicut solebat.  
Et hoc nec attinet fortitudini vel magnitudini  
sed potius breuitati vel lōgitudini. Ubi nota.  
magnitudinez morbi maxime ex trib<sup>9</sup> considerari  
aut ratione essentie morbi sicut verbigra. febris est  
calor tūc dicimus eaz esse hoc mō maiōrez quādo  
calor est itensior. Aut ratiōe virtutē dispēsant corpus  
quomodo morbū cordis etiaz paruuz dicit<sup>9</sup>  
maiōrez morbo stomaci aut alterius mēbri. q; vir  
tus vitalis ex illo morbo leditur. Aut ratiōe digni  
tatis leſe actionis quomodo paruuz a possema ū  
cornea diceretur maiōz morbus q; magnum aīa  
in nate cum per ipsum ledatur visio que est perfe  
ctior operatio operatione natis. Ad propositū  
ergo maxime hic intelligim<sup>9</sup> de magnitudine mor  
bi in sui essentia. Hic periodus. Facit quod di  
ctum est dices: q; hic periodus quez dicit esse ma  
iorem inter initiu<sup>9</sup> et statuz est molestior crisiibus.  
Idest moribus ceteraruz partiuz paroxismi et hoc  
q; periodus est melior in declinatione et intelliga  
tur de temporibus particularibus. Nam de vñb<sup>9</sup>  
p̄t distinguīt penes mē trāsmutationē n̄ eēt fūz  
vñlter. Etiam p̄z q; hoc modo distinguendo non